



# Ordföranden har ordet

Skallatorp, 2009-04-14

Hej!

I skrivande stund är det en vacker vårväll, tisdagen efter påsk. Vi har just passerat en alldeles fantastiskt fin påskhelg. Det har bjudits på strålende solsken helgen igenom. Folk har varit ute från morgon till kväll i sina trädgårdar, och "grilloset" har känts i "kvällningen". Trädgårdsmöbler har oljats, sommarkäcken har kommit på bilarna och båtar har målats och sjösatts. I kväll körde vi en runda över Tjurköbron och de första sillfiskarna hade hittat dit igen, det är ett säkert vårtecken.

Dessförinnan fick vi en aning vinter. Den kom ganska sent, men framför allt blev det både snö och is under februari-lovet, till alla skolbarns glädje, eller i alla fall deras föräldrars! Man tycker ju att ungarna skall vara ute när de är lediga, eller hur?

Förändringar...

I vinternumret berättade jag att två av våra medarbetare tyvärr hade gått ur tiden, *Gustav Hansson* och *Sven Egon Svensson*. Som om inte det räckte, så gick *Christer Nilsson*, vår byaman i Hålevik, också ur tiden. Christer hade inte varit byaman mer än ett år, då han efterträdde *Bengt Svensson*. Dessförinnan var han en engagerad person som alltid kom till alla allmänna möten som vi anordnade. Han var också en betydelsefull sponsor till Sturködagen, där han sponsrade med de tält som vi använde oss av. Det hade varit helt omöjligt att arrangera Sturködagen utan dem, då vi hade kvällsarrangemang. Våra tankar går till Christers familj, och vi saknar givetvis honom. Vi hissade flaggan på halv stång vid kvarnen på hans begravningsdag.

Efter årsmötet

Vår kassör *Leif Lönnqvist* lämnade sitt uppdrag och ersattes av *Theres Ulvesjö*. Vi tackar Leif för hans insatser hos oss, och välkomnar Theres till styrelsen.

*Nils Hansson* ersätter *Gustav Hansson* i Ekenabben och *Björn Andersson* ersätter *Christer Nilsson* i Hålevik. *Rune Johansson* ersätter *Britt-Louise Lönnqvist* i Skallatorp, som har lämnat sitt uppdrag. Vi tackar Britt-Louise för hennes insatser och hälsar Rune, Nisse och Björn välkomna som byamän.

Fritidsgården

Fritidsgården fungerar fortfarande väldigt bra. Den är en av de bättre fritidsgårdarna i Karlskrona kommun enligt en utförd undersökning som gjorts av kommunen. Visst är det lite jobb att få föräldrar att ställa upp, men i slutändan finns det folk som gör det och ni skall ha ett stort tack, fortsatt gärna, ni gör en enastående insats för våra ungdomar på Sturkö. Utan er så stannar verksamheten. Ni som offerar er en eller två kvällar varje termin, det är tack vare er som vi kan fortsätta. Också ett stort tack till alla fina ungdomar som besöker gården, de sköter sig

exemplariskt. Det bör också nämnas att vi har fått ett betydande verksamhetsbidrag från kommunen, som vi skall spendera under året, så att vi kan fortsätta att hålla en hög kvalitet på verksamheten.

Skansen

Vi i styrelsen har lagt ner ett stort arbete under vintern vid Sturkö Skans. Vi har eldat upp fjolårets rishögar. Sen har vi röjt lika mycket ris igen, så nu är hela den gamla vallgraven helt och hållet uppröjd och återställd som den en gång såg ut innan ris, sly, buskar och träd började växa. Vi har också eldat upp dessa rishögar så när som på tre stycken som vi får ta till hösten. Vi vågade inte, med risk för att elden skulle sprida sig till enbuskar och torrt gräs i den absoluta närheten. Vi får elda upp resterna till hösten. Nästa vinter skall vi röja upp alla buskar och sly som växer upp på själva fästningen. Innan vi är klara så skall anläggningen vara i ursprungligt skick.

Vi har också fått en förfrågning om att få anordna "allsång på Skansen" till sommaren. Det hoppas jag verkligen blir av och att det blir lyckat. Det är just sådana idéer som vi välkomnar, så kom gärna tillbaka om ni kommer på en ljus idé.

Kvarnen och magasinet

Vi i styrelsen har också genomfört en viss renovering av kvarnmagasinet. Vi har själva målat väggarna i samtliga utrymmen. Förut var det gult och nu är det svagt grått i tidsenlig anda. Nya gardiner och fönsterbelysning har inhandlats. Vi har också investerat i en ny spis med varmluftsugn i köket, samt lite annat smått och gott. Vi har gjort så mycket som möjligt själva för att hålla kostnaderna nere. Det är dåliga tider, och vi måste alla se om våra hus.

Sturködagen

Sturködagen kommer att arrangeras som förra året. Vi kommer att ändra datumet lite jämfört med tidigare år. Vi kommer liksom förra året inte att ha en kvällsaktivitet. Det blir en familjeunderhållning på dagtid. Jag skriver som jag brukar göra: tänk på att du stöttar Samhällsföreningen och AIK Atlas om du kommer, dina bidrag är varmt välkomna!

Sturköflaggan

Våra sturköflaggor var nu helt slut. Vi har beställt nya, och dessa går att köpa i kvarnen när kaféet öppnar.

När du läser denna tidning så har vi säkert en begynnande sommar. Kanske sitter du i skuggan eller ligger utsträckt i en solstol. Någon kanske inte har möjlighet att vara ute alls. Det är inte alla förunnat att kunna vara ute och ta vara på de sköna sommarkdagar som står till buds. Då kanske tidningen kommer än mer till pass och glädje. Jag hoppas att du tar vara på sommaren så som det passar just dig. Självt hoppas jag, att vi inte missar en enda av dessa sköna sommarkdagar, eller dess smäktande kvällar.

Göran